
UCHWAŁA Nr XXI/155/2020 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

 
z dnia 28 października 2020 r. 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Samorządu i Oświaty. 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378) oraz § 45 ust. 3 i  § 46 pkt 2 Statutu Gminy 
Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z 
dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Uzupełnia się skład Komisji Samorządu i Oświaty powołanej Uchwałą 
Nr I/6/2018 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Samorządu i Oświaty o radną Marię Markowicz. 

 
2. W Uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Samorządu i Oświaty w § 1 dodaje się pkt 7, który otrzymuje 
brzmienie:  

„ 7) Maria Markowicz.”. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/155/2020 
Rady Gminy Widuchowa  
z dnia 28 października 2020 r. 

 
 

Zgodnie z art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378) Rada Gminy może powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz ich skład osobowy.  

 
Zgodnie z § 46 pkt 2 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 148), zwanego dalej "Statutem" Rada powołuje Komisję Samorządu i Oświaty, która 
zgodnie z § 45 ust. 3 Statutu wchodzi co najmniej trzech radnych. 

 
Zmiana składu osobowego komisji stałej, w tym uzupełnienie jej składu o nowego 

członka komisji należy do kompetencji Rady Gminy, zgodnie z § 45 ust. 1 Statutu, stąd 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


